

TARSEN-GRUP SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD2005 str.I.Zaikin 60 mun.Chisinau, Republica Moldova

tel, fax, e-mail 069682747, tarsengrup@mail.ru

OFERTĂ

Către SRL CHISINĂU GAZ, MD2005 str.Albișoara 38, mun Chișinau, Republica Moldova

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **"Achiziționarea contoarelor industriale și a corectoarelor"** - Numărul: CG-B-16/22

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea contoarelor industriale de măsurarea gazelor și a corectoarelor volum de gaz:

Nr d/o	Denumirea bunurilor solicitate, specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Unitatea de măsură	C-te	Preț unitar fără TVA (euro)	Suma fără TVA (euro)
1	Contor rotor FMR G-16; DN-40, D PN16 bar, D-1:50	buc.	1	1496	1496
2	Contor rotor FMR G25, DN50, PN16 bar, D-1:80.	buc.	1	1496	1496
3	Contor rotor FMR G-40; DN-50, P-16 bar, D-1:100	buc.	2	1496	2992
4	Contor rotor FMR G-65, DN50, PN16 bar, D-1:150.	buc.	2	1496	2992
5	Contor rotor FMR G-160, DN-80, PN16 bar, D-1:160	buc.	3	2806	8418
6	Contor rotor FMR G-160, DN-100, PN16 bar, D-1:100	buc.	1	2806	2806
7	Contor rotor FMR G-250, DN-100, PN16 bar, D-1:160	buc.	4	3155	12620
8	Contor rotor FMR G 400, DN100, PN16 bar, D-1:160	buc.	2	4006	8012
	Total contoare : unitati, suma Euro fără TVA		16		40832
9	Corector al volumelor de gaze ELCORplus PTZ cu GSM, 3 G modem incorporat, Canale de măsurare- 2, P 200-1000 kPa.	buc.	6	1860	11160
10	Corector al volumelor de gaze ELCORplus PTZ cu GSM, 3 G modem incorporat, Canale de măsurare 1, P-200-1000 kPa.	buc.	10	1496	14960
11	Corector al volumelor de gaze ELCORplus PTZ cu GSM, 3 G modem incorporat, Canale de măsurare 1, P-80-520 kPa.	buc.	3	1585	4755
	Total corectoare : unitati, suma Euro fără TVA		19		30875

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 71707 Euro 00 cenți (șaptezeci și una mie șapte sute șapte Euro 00 cenți), fără TVA (suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 14341, 40 Euro (Paisprezece mii trei sute patruzeci și unu Euro 00cenți),

TOTAL 86048 , 40 Euro cu TVA

III. Termeni de plata: _ Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună;

IV. Timp de livrare (executare lucrare): nu va fi mai mare de 70 _ zile lucrătoare

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) _ 30 luni . Eliminarea defecțiunilor depistate în termen de 30 zile lucrătoare

VI. Perioada de valabilitate a ofertei _ 90 _ zile

Data completării:

11 martie 2022

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

Prin procura din 13/04/2021 Director comercial _ Selevestru Irina _

(semnătura) și L. S.

